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Nagłówek sprawozdania finansowego

Data sporządzenia

Wersja schemy

Kod systemowy

Wariant sprawozdania

Kod sprawozdania

Okres do

Okres od

SprFinJednostkaInnaWZlotych

SFJINZ

1-3

 1

01.01.2024

31.12.2024

28.05.2025
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Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę

NIP 9452240517

KRS 0000874206

Nazwa firmy RED SQUARE GAMES SPÓŁKA AKCYJNA

Siedziba

Województwo Powiat

Gmina Miejscowość

małopolskie Kraków

Kraków Kraków

Adres
Kod kraju Województwo Powiat Gmina

Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

PL małopolskie Kraków Kraków

XX Pijarów 5

Kraków 31-466 Kraków

Podstawowa działalność 3240Z

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym Data od

Data do

01.01.2024

31.12.2024

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające 
samodzielne sprawozdania finansowe

NIE

Założenie kontynuacji działalności Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone
przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez 
jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na 
zagrożenie
kontynuowania przez nią działalności

TAK

TAK (Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie 
kontynuowania działalności)

Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

Na dzień bilansowy aktywa i pasywa zostały wycenione w sposób następujący:
Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o skumulowane odpisy 
umorzeniowe oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Jeśli wartość jednostkowa jest niższa lub równa 10 000,00 zł to składniki te zalicza się do składników 
majątku obrotowego i w miesiącu w którym oddano do używania odpisuje się ich wartość w koszty. 
Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące). 
Należności wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy 
Bank Polski. Różnice kursowe od należności wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy zapłacie zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów 
finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. W uzasadnionych przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia towarów, a 
także wytworzenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych (odpowiednio na zwiększenie lub zmniejszenie tych kosztów).
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z 
ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do 
odliczenia ustalonej, przy zachowaniu zasady ostrożności.
Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z 
występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości. 
Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku 
powstania obowiązku podatkowego.  
Zapasy:
Materiały - wyceniane są w cenie zakupu, w przypadku materiałów od dostawców z kraju i według ceny nabycia, w przypadku towarów importowanych i z Unii 
Europejskiej. Stany i rozchody materiałów, objętych ewidencją ilościowo-wartościową wycenia się w cenach zakupu lub nabycia ustalonych, przy zastosowaniu metody 
„pierwsze przyszło – pierwsze wyszło”(FIFO).
Produkcja w toku - Jednostka prowadzi konta ksiąg pomocniczych dla produkcji w toku metodą ewidencji ilościowo-wartościowej, w której dla każdego składnika 
ujmuje się obroty i stany w jednostkach naturalnych i pieniężnych (w przypadku produkcji gier planszowych) lub wartościowej (w przypadku gier video dostępnych 
online).
Jednostka prowadzi działalność produkcyjną, dla której w przypadku „gier własnych” lub „koprodukcji”, poniesione koszty wytworzenia prezentowane są na zapasach w 
pozycji „produkcja w toku” do czasu rozpoczęcia sprzedaży (premier) na wszystkich zakładanych dla tej produkcji platformach sprzętowych. Po premierze gry na 
wszystkich platformach sprzętowych, Zarząd podejmuje uchwałę z protokołem zakończenia produkcji a koszty z konta „produkcja w toku” są przenoszone na konto  
„wyroby gotowe”.
Produkcję w toku wycenia się według kosztów wytworzenia.Wytworzone przez jednostkę gry przeznaczone do sprzedaży wycenia się w okresie przynoszenia przez nie 
korzyści ekonomicznych, w niedłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze 
sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.
W momencie osiągniecia przez Spółkę przychodów ze sprzedaży gry lub udzielenia licencji na sprzedaż gry, zgodnie z zasadą współmierności przychodów i kosztów 
Spółka rozlicza koszt wytworzenia gier do wysokości osiągniętego przychodu. 

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)
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Odpisy aktualizujące wartość zapasów oraz ich aktualizacja dokonywane są na każdy dzień bilansowy. Analiza pod kątem utraty wartości dokonywana jest dla każdego 
projektu w fazie tworzenia (produkcja w toku) oraz dla każdego tytułu stanowiącego produkt gotowy.  
W przypadku, gdy zapasy utraciły swoje cechu użytkowe lub przydatność i także gdy zalegają dłużej niż dwa lata na skutek braku zbytu to ceny nabycia, zakupu lub 
koszty wytworzenia podlegają odpisom aktualizacyjnym do wysokości możliwych do uzyskania cen sprzedaży netto.
W przypadku produktów gotowych koszt wytworzenia gier rozlicza się do wysokości osiągniętego przychodu z ich sprzedaży w relacji 1:1. 
Środki pieniężne w walucie polskiej wykazuje się w wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień 
średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.  W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych 
Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych.
Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu.  Kapitał 
zapasowy tworzony jest z odpisów z zysku Jednostki. Ponadto kapitał zapasowy tworzony jest z nadwyżki wartości emisji nad wartością nominalną akcji, po potrąceniu 
kosztów emisji.
Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie 
innych niż środki pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe, które wycenia się według wartości godziwej.
Zobowiązania zostały wycenione na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po 
obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Różnice kursowe dotyczące zobowiązań wyrażonych w 
walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy uregulowaniu zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. W 
uzasadnionych przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia towarów, a także wytworzenia środków trwałych lub wartości 
niematerialnych i prawnych.
W przypadku Spółki rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności równowartość otrzymanych przychodów z tytułu świadczeń, których 
wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych.
Jednostka stosuje zasady uznawania, metody wyceny, zakres ujawniania i sposób prezentacji instrumentów finansowych, zgodnie z Rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych.
Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub 
przekazanych w zamian innych składników majątkowych.
Zobowiązania finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych 
składników majątkowych. 
Wykaz i sposób wyceny instrumentów finansowych w podziale na : 
-przeznaczone do obrotu - nabyte w celu odsprzedaży w okresie do 3 miesięcy, w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych zmian 
cen oraz wahań innych czynników rynkowych albo krótkiego czasu trwania nabytego instrumentu Wycena: Wartość godziwa* Różnica z przeszacowania wartości 
godziwej odnoszona jest na  wynik finansowy. 
-pożyczki udzielone i należności własne - niezależnie od terminu wymagalności (zapłaty), aktywa finansowe powstałe na skutek wydania bezpośrednio drugiej stronie 
kontraktu środków pieniężnych oraz obligacje i inne dłużne instrumenty finansowe nabyte w zamian za wydane bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środki pieniężne. 
Wycena : Skorygowana cena nabycia
-pożyczki udzielone i należności własne - pożyczki udzielone i należności własne, które jednostka przeznacza do sprzedaży w krótkim terminie, tj. 3 miesięcy, zalicza się 
do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu. Wycena: Wartość godziwa*Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy 
-utrzymywane do terminu wymagalności - Niezakwalifikowane do pożyczek udzielonych i należności własnych aktywa finansowe, dla których zawarte 
umowy/kontrakty ustalają termin wymagalności spłaty wartości nominalnej oraz określają prawo do otrzymania w ustalonych terminach korzyści ekonomicznych, pod 
warunkiem, że jednostka zamierza i może    utrzymać te aktywa do czasu, gdy staną się one wymagalne i nastąpi ich wykup oraz nabyte dłużne instrumenty finansowe z 
opcją sprzedaży (put) lub opcją kupna (call), które odpowiednio dają stronom kontraktu prawo wykupu instrumentu przed upływem terminu wymagalności, pod 
warunkiem że jednostka - pomimo posiadania opcji sprzedaży -     zamierza i może utrzymać instrument do terminu wymagalności. Wycena: Skorygowana cena nabycia. 
-dostępne do sprzedaży - pozostałe aktywa finansowe, niespełniające warunków zaliczenia do wcześniejszych kategorii. Wycena: Wartość godziwa* . Różnica z 
przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy

W roku obrotowym zmiany metod księgowości i wyceny nie wystąpiły.

Wynik finansowy został ustalony metodą porównawczą.
Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności operacyjnej, wynik na działalności finansowej oraz obowiązkowe obciążenie 
wyniku
Przychodem ze sprzedaży produktów jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest 
przekazanie produktów odbiorcy lub odbiór przez odbiorcę usługi lub wykonanie na jego rzecz usługi. Spółka osiąga przychody ze sprzedaży własnych gier, udzielania 
licencji oraz z  usług outsourcingowych oferujących możliwośćpolegających na tworzeniu gier dla zewnętrznych firm. 

ustalenia wyniku finansowego 

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (DZ. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. 
zmianami) zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy.

Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła w wariancie porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

pozostałe

nie dotyczy
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Bilans

Sprawozdanie na dzień 31.12.2024

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

Aktywa razem  1 532 172,23  5 645 592,83  0,00

  Aktywa trwałe  315 613,97  155 333,30  0,00

   Wartości niematerialne i prawne  315 613,97  155 333,30  0,00

    Koszty zakończonych prac rozwojowych  0,00  0,00  0,00

    Wartość firmy  0,00  0,00  0,00

    Inne wartości niematerialne i prawne  315 613,97  155 333,30  0,00

    Zaliczki na wartości niematerialne i prawne  0,00  0,00  0,00

   Rzeczowe aktywa trwałe  0,00  0,00  0,00

    Środki trwałe  0,00  0,00  0,00

     Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)  0,00  0,00  0,00

     Budynki, lokale, prawa do lokali  0,00  0,00  0,00

     Urządzenia techniczne i maszyny  0,00  0,00  0,00

     Środki transportu  0,00  0,00  0,00

     Inne środki trwałe  0,00  0,00  0,00

    Środki trwałe w budowie  0,00  0,00  0,00

    Zaliczki na środki trwałe w budowie  0,00  0,00  0,00

   Należności długoterminowe  0,00  0,00  0,00

    Od jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

    Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale

 0,00  0,00  0,00

    Od pozostałych jednostek  0,00  0,00  0,00

   Inwestycje długoterminowe  0,00  0,00  0,00

    Nieruchomości  0,00  0,00  0,00

    Wartości niematerialne i prawne  0,00  0,00  0,00

    Długoterminowe aktywa finansowe  0,00  0,00  0,00

     w jednostkach powiązanych  0,00  0,00  0,00

      – udziały lub akcje  0,00  0,00  0,00

      – inne papiery wartościowe  0,00  0,00  0,00

      – udzielone pożyczki  0,00  0,00  0,00

      – inne długoterminowe aktywa finansowe  0,00  0,00  0,00

     w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale

 0,00  0,00  0,00

      – udziały lub akcje  0,00  0,00  0,00

      – inne papiery wartościowe  0,00  0,00  0,00

      – udzielone pożyczki  0,00  0,00  0,00

      – inne długoterminowe aktywa finansowe  0,00  0,00  0,00

     w pozostałych jednostkach  0,00  0,00  0,00

      – udziały lub akcje  0,00  0,00  0,00

      – inne papiery wartościowe  0,00  0,00  0,00

      – udzielone pożyczki  0,00  0,00  0,00

      – inne długoterminowe aktywa finansowe  0,00  0,00  0,00

    Inne inwestycje długoterminowe  0,00  0,00  0,00

   Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe  0,00  0,00  0,00

    Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  0,00  0,00  0,00
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

    Inne rozliczenia międzyokresowe  0,00  0,00  0,00

  Aktywa obrotowe  1 216 558,26  5 490 259,53  0,00

   Zapasy  372 526,84  4 707 786,34  0,00

    Materiały  0,00  0,00  0,00

    Półprodukty i produkty w toku  34 040,49  4 706 278,35  0,00

    Produkty gotowe  316 202,94  1 507,99  0,00

    Towary  22 283,41  0,00  0,00

    Zaliczki na dostawy i usługi  0,00  0,00  0,00

   Należności krótkoterminowe  145 816,23  319 670,47  0,00

    Należności od jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

     z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:  0,00  0,00  0,00

      – do 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

      – powyżej 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

     inne  0,00  0,00  0,00

    Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale

 0,00  0,00  0,00

     z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:  0,00  0,00  0,00

      – do 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

      – powyżej 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

     inne  0,00  0,00  0,00

    Należności od pozostałych jednostek  145 816,23  319 670,47  0,00

     z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:  121 151,54  315 908,61  0,00

      – do 12 miesięcy  121 151,54  315 908,61  0,00

      – powyżej 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

     z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych

 24 506,02  3 581,92  0,00

     inne  158,67  0,00  0,00

     dochodzone na drodze sądowej  0,00  179,94  0,00

   Inwestycje krótkoterminowe  683 300,37  454 597,08  0,00

    Krótkoterminowe aktywa finansowe  683 300,37  454 597,08  0,00

     w jednostkach powiązanych  0,00  0,00  0,00

      – udziały lub akcje  0,00  0,00  0,00

      – inne papiery wartościowe  0,00  0,00  0,00

      – udzielone pożyczki  0,00  0,00  0,00

      – inne krótkoterminowe aktywa finansowe  0,00  0,00  0,00

     w pozostałych jednostkach  0,00  0,00  0,00

      – udziały lub akcje  0,00  0,00  0,00

      – inne papiery wartościowe  0,00  0,00  0,00

      – udzielone pożyczki  0,00  0,00  0,00

      – inne krótkoterminowe aktywa finansowe  0,00  0,00  0,00

     Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne  683 300,37  454 597,08  0,00

      – środki pieniężne w kasie i na rachunkach  683 300,37  454 597,08  0,00

      – inne środki pieniężne  0,00  0,00  0,00

      – inne aktywa pieniężne  0,00  0,00  0,00

    Inne inwestycje krótkoterminowe  0,00  0,00  0,00

   Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe  14 914,82  8 205,64  0,00

  Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy  0,00  0,00  0,00

  Udziały (akcje) własne  0,00  0,00  0,00

Pasywa razem  1 532 172,23  5 645 592,83  0,00

  Kapitał (fundusz) własny  606 119,91  5 152 886,91  0,00

   Kapitał (fundusz) podstawowy  132 800,00  132 800,00  0,00

   Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:  5 020 086,91  4 659 515,17  0,00

    – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad 
wartością nominalną udziałów (akcji)

 5 020 086,91  4 659 515,17  0,00

   Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:  0,00  0,00  0,00

    – z tytułu aktualizacji wartości godziwej  0,00  0,00  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 28.05.2025
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Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

   Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:  0,00  0,00  0,00

    – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki  0,00  0,00  0,00

    – na udziały (akcje) własne  0,00  0,00  0,00

   Zysk (strata) z lat ubiegłych  0,00  0,00  0,00

   Zysk (strata) netto -4 546 767,00  360 571,74  0,00

   Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)  0,00  0,00  0,00

  Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania  926 052,32  492 705,92  0,00

   Rezerwy na zobowiązania  0,00  0,00  0,00

    Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  0,00  0,00  0,00

    Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne  0,00  0,00  0,00

     – długoterminowa  0,00  0,00  0,00

     – krótkoterminowa  0,00  0,00  0,00

    Pozostałe rezerwy  0,00  0,00  0,00

     – długoterminowe  0,00  0,00  0,00

     – krótkoterminowe  0,00  0,00  0,00

   Zobowiązania długoterminowe  0,00  0,00  0,00

    Wobec jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

    Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale

 0,00  0,00  0,00

    Wobec pozostałych jednostek  0,00  0,00  0,00

     kredyty i pożyczki  0,00  0,00  0,00

     z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych  0,00  0,00  0,00

     inne zobowiązania finansowe  0,00  0,00  0,00

     zobowiązania wekslowe  0,00  0,00  0,00

     inne  0,00  0,00  0,00

   Zobowiązania krótkoterminowe  916 511,02  395 688,52  0,00

    Zobowiązania wobec jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

     z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  0,00  0,00  0,00

      – do 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

      – powyżej 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

     inne  0,00  0,00  0,00

    Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale

 0,00  0,00  0,00

     z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  0,00  0,00  0,00

      – do 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

      – powyżej 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

     inne  0,00  0,00  0,00

    Zobowiązania wobec pozostałych jednostek  916 511,02  395 688,52  0,00

     kredyty i pożyczki  9 810,04  4 446,60  0,00

     z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych  0,00  0,00  0,00

     inne zobowiązania finansowe  0,00  0,00  0,00

     z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  226 131,23  194 330,81  0,00

      – do 12 miesięcy  226 131,23  194 330,81  0,00

      – powyżej 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

     zaliczki otrzymane na dostawy i usługi  0,00  0,00  0,00

     zobowiązania wekslowe  0,00  0,00  0,00

     z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych 
oraz innych tytułów publicznoprawnych

 80 575,48  92 460,06  0,00

     z tytułu wynagrodzeń  91 958,54  100 415,32  0,00

     inne  508 035,73  4 035,73  0,00

    Fundusze specjalne  0,00  0,00  0,00

   Rozliczenia międzyokresowe  9 541,30  97 017,40  0,00

    Ujemna wartość firmy  0,00  0,00  0,00

    Inne rozliczenia międzyokresowe  9 541,30  97 017,40  0,00

     – długoterminowe  0,00  0,00  0,00

     – krótkoterminowe  9 541,30  97 017,40  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 28.05.2025
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Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Sprawozdanie za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:  3 286 798,06  4 017 373,28  0,00

  – od jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

  Przychody netto ze sprzedaży produktów  3 453 864,09  2 734 480,75  0,00

  Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, 
zmniejszenie – wartość ujemna)

-167 066,03  1 282 892,53  0,00

  Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki  0,00  0,00  0,00

  Przychody netto ze sprzedaży towarów  0,00  0,00  0,00

Koszty działalności operacyjnej  3 659 318,31  3 640 770,79  0,00

  Amortyzacja  48 479,33  35 666,67  0,00

  Zużycie materiałów i energii  554,22  7 499,84  0,00

  Usługi obce  2 120 612,70  2 021 020,97  0,00

  Podatki i opłaty, w tym:  12 609,38  21 378,08  0,00

   – podatek akcyzowy  0,00  0,00  0,00

  Wynagrodzenia  1 369 251,96  1 407 280,28  0,00

  Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:  103 695,13  145 063,59  0,00

   – emerytalne  0,00  0,00  0,00

  Pozostałe koszty rodzajowe  4 115,59  2 861,36  0,00

  Wartość sprzedanych towarów  0,00  0,00  0,00

Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B) -372 520,25  376 602,49  0,00

Pozostałe przychody operacyjne  35 456,24  1 037,31  0,00

  Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych  0,00  0,00  0,00

  Dotacje  0,00  0,00  0,00

  Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  0,00  0,00  0,00

  Inne przychody operacyjne  35 456,24  1 037,31  0,00

Pozostałe koszty operacyjne  4 207 086,25  1 103,17  0,00

  Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych  0,00  0,00  0,00

  Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  4 200 699,26  0,00  0,00

  Inne koszty operacyjne  6 386,99  1 103,17  0,00

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E) -4 544 150,26  376 536,63  0,00

Przychody finansowe  0,00  0,00  0,00

  Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:  0,00  0,00  0,00

   Od jednostek powiązanych, w tym:  0,00  0,00  0,00

    – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale  0,00  0,00  0,00

   Od jednostek pozostałych, w tym:  0,00  0,00  0,00

    – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale  0,00  0,00  0,00

  Odsetki, w tym:  0,00  0,00  0,00

   – od jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

  Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:  0,00  0,00  0,00

   – w jednostkach powiązanych  0,00  0,00  0,00

  Aktualizacja wartości aktywów finansowych  0,00  0,00  0,00

  Inne  0,00  0,00  0,00

Koszty finansowe  2 616,74  15 964,89  0,00

  Odsetki, w tym:  1 816,33  3 231,19  0,00

   – dla jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 28.05.2025
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

  Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:  0,00  0,00  0,00

   – w jednostkach powiązanych  0,00  0,00  0,00

  Aktualizacja wartości aktywów finansowych  0,00  0,00  0,00

  Inne  800,41  12 733,70  0,00

Zysk (strata) brutto (F+G–H) -4 546 767,00  360 571,74  0,00

Podatek dochodowy  0,00  0,00  0,00

Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)  0,00  0,00  0,00

Zysk (strata) netto (I–J–K) -4 546 767,00  360 571,74  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 28.05.2025
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Zestawienie zmian w kapitale

Sprawozdanie za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)  5 152 886,91  4 792 315,17  0,00

  – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  0,00  0,00  0,00

  – korekty błędów  0,00  0,00  0,00

Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach  5 152 886,91  4 792 315,17  0,00

  Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu  132 800,00  132 800,00  0,00

   Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego  0,00  0,00  0,00

    zwiększenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

     – wydania udziałów (emisji akcji)  0,00  0,00  0,00

    zmniejszenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

     – umorzenia udziałów (akcji)  0,00  0,00  0,00

   Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu  132 800,00  132 800,00  0,00

  Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu  4 659 515,17  4 769 888,26  0,00

   Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego  360 571,74 -110 373,09  0,00

    zwiększenie (z tytułu)  360 571,74  0,00  0,00

     – emisji akcji powyżej wartości nominalnej  0,00  0,00  0,00

     – podziału zysku (ustawowo)  360 571,74  0,00  0,00

     – podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną 
wartość)

 0,00  0,00  0,00

    zmniejszenie (z tytułu)  0,00  110 373,09  0,00

     – pokrycia straty  0,00  110 373,09  0,00

   Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu  5 020 086,91  4 659 515,17  0,00

  Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – 
zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

 0,00  0,00  0,00

   Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny  0,00  0,00  0,00

    zwiększenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

    zmniejszenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

     – zbycia środków trwałych  0,00  0,00  0,00

   Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu  0,00  0,00  0,00

  Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu  0,00  0,00  0,00

   Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych  0,00  0,00  0,00

    zwiększenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

    zmniejszenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

   Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu  0,00  0,00  0,00

  Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu  360 571,74 -110 373,09  0,00

   Zysk z lat ubiegłych na początek okresu  360 571,74  0,00  0,00

    – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  0,00  0,00  0,00

    – korekty błędów  0,00  0,00  0,00

   Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach  360 571,74  0,00  0,00

    zwiększenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

     – podziału zysku z lat ubiegłych  0,00  0,00  0,00

    zmniejszenie (z tytułu)  360 571,74  0,00  0,00

   Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu  0,00  0,00  0,00

   Strata z lat ubiegłych na początek okresu  0,00  110 373,09  0,00

    – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  0,00  0,00  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 28.05.2025
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    – korekty błędów  0,00  0,00  0,00

   Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach  0,00  110 373,09  0,00

    zwiększenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

     – przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia  0,00  0,00  0,00

    zmniejszenie (z tytułu)  0,00  110 373,09  0,00

   Strata z lat ubiegłych na koniec okresu  0,00  0,00  0,00

   Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu  0,00  0,00  0,00

  Wynik netto -4 546 767,00  360 571,74  0,00

   zysk netto  0,00  360 571,74  0,00

   strata netto -4 546 767,00  0,00  0,00

   odpisy z zysku  0,00  0,00  0,00

Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)  606 119,91  5 152 886,91  0,00

Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego 
podziału zysku (pokrycia straty)

 606 119,91  5 152 886,91  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 28.05.2025
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Przepływy pieniężne metodą pośrednią

Sprawozdanie na dzień 31.12.2024

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

  Zysk (strata) netto -4 546 767,00  360 571,74  0,00

  Korekty razem  4 482 046,62 -1 070 052,22  0,00

   Amortyzacja  48 479,33  35 666,67  0,00

   Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych -367,05  0,00  0,00

   Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)  0,00 -12 232,06  0,00

   Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej  0,00  0,00  0,00

   Zmiana stanu rezerw  0,00  0,00  0,00

   Zmiana stanu zapasów  4 335 259,50 -1 282 892,53  0,00

   Zmiana stanu należności  220 002,74 -43 769,13  0,00

   Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem 
pożyczek i kredytów

 11 459,06  128 423,46  0,00

   Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -140 333,78  105 223,04  0,00

   Inne korekty  7 546,82 -471,67  0,00

  Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II) -64 720,38 -709 480,48  0,00

Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

  Wpływy  0,00  0,00  0,00

   Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych 
aktywów trwałych

 0,00  0,00  0,00

   Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i 
prawne

 0,00  0,00  0,00

   Z aktywów finansowych, w tym:  0,00  0,00  0,00

    w jednostkach powiązanych  0,00  0,00  0,00

    w pozostałych jednostkach  0,00  0,00  0,00

     – zbycie aktywów finansowych  0,00  0,00  0,00

     – dywidendy i udziały w zyskach  0,00  0,00  0,00

     – spłata udzielonych pożyczek długoterminowych  0,00  0,00  0,00

     – odsetki  0,00  0,00  0,00

     – inne wpływy z aktywów finansowych  0,00  0,00  0,00

   Inne wpływy inwestycyjne  0,00  0,00  0,00

  Wydatki  208 760,00  140 000,00  0,00

   Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych 
aktywów trwałych

 208 760,00  140 000,00  0,00

   Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne  0,00  0,00  0,00

   Na aktywa finansowe, w tym:  0,00  0,00  0,00

    w jednostkach powiązanych  0,00  0,00  0,00

    w pozostałych jednostkach  0,00  0,00  0,00

     – nabycie aktywów finansowych  0,00  0,00  0,00

     – udzielone pożyczki długoterminowe  0,00  0,00  0,00

   Inne wydatki inwestycyjne  0,00  0,00  0,00

  Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II) -208 760,00 -140 000,00  0,00

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

  Wpływy  504 000,00  1 000 000,00  0,00

   Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych 
instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału

 504 000,00  1 000 000,00  0,00
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

   Kredyty i pożyczki  0,00  0,00  0,00

   Emisja dłużnych papierów wartościowych  0,00  0,00  0,00

   Inne wpływy finansowe  0,00  0,00  0,00

  Wydatki  1 816,33  3 231,19  0,00

   Nabycie udziałów (akcji) własnych  0,00  0,00  0,00

   Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli  0,00  0,00  0,00

   Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału 
zysku

 0,00  0,00  0,00

   Spłaty kredytów i pożyczek  0,00  0,00  0,00

   Wykup dłużnych papierów wartościowych  0,00  0,00  0,00

   Z tytułu innych zobowiązań finansowych  0,00  0,00  0,00

   Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego  0,00  0,00  0,00

   Odsetki  1 816,33  3 231,19  0,00

   Inne wydatki finansowe  0,00  0,00  0,00

  Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)  502 183,67  996 768,81  0,00

Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)  228 703,29  147 288,33  0,00

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:  228 703,29  147 288,33  0,00

  – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych  0,00  0,00  0,00

Środki pieniężne na początek okresu  454 597,08  307 308,75  0,00

Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:  683 300,37  454 597,08  0,00

  – o ograniczonej możliwości dysponowania  0,00  0,00  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.
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RED SQUARE GAMES SPÓŁKA AKCYJNA 
XX Pijarów 5, 31-466 Kraków
Tel.: , NIP: 9452240517
mBank Spółka Akcyjna - Oddział Korporacyjny Kraków; 
31-564 Kraków, Aleja Pokoju 18B,
54114010810000498122001001

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Sprawozdanie za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Opis Nazwa pliku

Informacja dodatkowa RED_SQUARE_GAMES_SPOLKA_AKCYJNA_Informacja_dodatkow.pdf

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym, a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto

Opis Rok bieżący Rok poprzedni

A. Zysk (strata) brutto za dany rok

Wartość -4 550 733,42  360 571,74

B. Przychody zwolnione z opodatkowania

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 32 505,79  0,00

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów 

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 4 230 935,55  23 681,26

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:

  Kwota

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.
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Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 15 060,89  280 486,85

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

H. Strata z lat ubiegłych, w tym:

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym

Wartość  0,00  0,00

K. Podatek dochodowy

Wartość  0,00  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.
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